PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção .Judiciária de Pcrmtmbuco
FÓRUM ARTUR MARINHO

PORTARIA N°183/20()()-DF

Recite, 10 de junho de 2000
.

O DR.ANTONIOI BRuJO, DE, AZEVEDO
MOREIRA, Juiz Federal Direto:r; do I Foro, em
exercicio, no uso ,de suas atribuiçoes legais,

Considerando qlje a MM. Juiza Federal,
Dra, EDWIGES CONCE~ICAo CARACIOLO ROCHA WANDERLEY,
designada para o plantão no mês de junho dê 2000,
conforme Portaria na 279/99-DF, encontra-se como
Juiza Titular na 8" Vara, em Petro~ina/PE;

RESOLVE:

DESI9NAR o MMr Juiz Federal Titular da
13a Vara, Dr. HELIO SILVIO OUREM CAMPOS, para
presidir as audiências públicas de distribuição e
plantão, com o fÚn especifico de despachar petiçoes
'de'Habeas Corpus, Mandado de Segurança e outras
medildas de natureza urgerlte, d]:ue impliquem em
perecimento de direito, no mes de junho Ide 2000

DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

/r1l1
~i

!'

,

ANTONIO BRUNe) DE AZEVEDO MOREIRA
Federal Diretor do Foro, em exercícioJuiz

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA N°183/20()()-DF
	O DR.ANTONIOI BRuJO, DE, AZEVEDO
	RESOLVE:
	' ,
	Juiz